" si ps servi alienet: tū nec ps
vlufructus tepeat: h. maneat
fm suā nām integer atq; icor
ruptus: et quemadmodū ab
initō fixus ita conseruetur, ex
hīmōi casu nullo deterioratus
mod.

dē. a. Juliano. pp. **O** orruptō
nē vlufructus multiplicē esse
veterib placuit: v̄l morte vlu
fructuarī: vel capitī dimin
utionē: vel nō vtendo: vel
alij quibusdā nō ignor̄ mo
dis: h. te vlufructu q̄dē h. idu
bitatū fuerat te psonalī autē
actione q̄ sup vlufructu nasci
tur siue in stipulatiōz vlufructu
ctus deductus siue ex testō re
lictus est dubitabatur morte
quidē vlufructuarī z capitī
diminutionē eaz tolli oib
pcedentib: nō vtendo antē
si p annū vel biennū forsitan
eundē vlufructū nō petterit
vlufructuarī: ut sic psonalī
actō tollat altercatib: sed
h. nos decidentes sancim? nō
solū actionē q̄ p vlufructū nasci
tur: h. nec vlufructū nō vtendo
cadere. nisi tñmō morte vlu
fructuarī z ipsi? rei interitu.
h. vlufructū quē sibi aliquis
acquisiuit hūc habeat dū vi
uit intactū: qui n̄ multe z innu
merabiles cause reb? incidit
mortaliib: p quas hoies iugit
retinere q̄d hūt nō p̄t z ē sa
tis dux p hīmōi difficultates
amittere q̄d sel' possessum est:

nisi talis exceptio vlufructua
rio oppona. qui etiā si dñiūz
vendicabat poterat eū p̄ntez
vel absentē excludere. **S** nec p omnem capitī dimin
utionē hīmōi detrimentū immi
nere nīris patimur subiectis:
q̄re em si filius famili. fuerit is
q̄ vlufr. h. forte ex castrēsi pe
culio (vbi nec p̄t vlufructus
acq̄rit) ei possessū p emācipa
tionē ea amittat. **S**ed fm
q̄d diffinitū est truncēm desine
re quū vlufructuarī vel res
pereat z tñmō modo eū cū aīa v̄l
rei substantia expirare: nisi p
dictē exceptionis vigor recla
mauerit: excepta videlicet ta
li capitī diminutionē: que vel
libertatem vel civitatem ro
manā possit adimere. tē etēm
vlufructus omni modo ere
ptus ad suam reuertatur pro
prietatem.

idē. aa. Joā. pp. **X** libris sa
binianis q̄d nobis relata ē: p
quā dubitabatur si vlufructū
p seruum acquisitus vel p fili
um famili. capitī diminutionē
filij magna vel media v̄l mor
te vel emācipatione v̄l serui
quacunq; alienatione v̄l mor
te v̄l manumissionē potest ad
huc rūmanere. **C** Et iō sācim? in
huiusmodi casib neg si
seruus vel filiusfa. in prefatos
casus iciderit interrupi p̄t v̄l
dño vlufructū q̄ p eos acq
situs est sed manere intactuz

aduerbūz em̄ nī
z. excipit in ea ge
nerali qd dixerat.
scz nec actionē nec

vlufr. non vtendo
tolli z. tūc g vlufr.
z actio tollit. z sic ē
mirabile q̄ actō p
sonalis p̄terens p
vlufr. tollit. x. an
inf p̄ntes. xx. inter
absētes: vt h. dīch
an ipso iure: Rū.
n̄ h. p̄cep q̄ tēp
z. vt. ff. d. ac. z. ob.
l. obligationēfere.
S. placet. h. si capi
tis diminutiōe vel
alij modis amittit
tūc ipo iure.